
693279-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 693279-2024 - Eredmény

Franciaország – Banki szolgáltatások – Gestion des flux bancaires de Gironde Habitat
OJ S 222/2024 14/11/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: GIRONDE HABITAT
E-mail-cím: correspondre@aws-france.com
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Lakásszolgáltatás és közműellátás

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Gestion des flux bancaires de Gironde Habitat
Leírás: Montant HT minimum pour la durée totale du contrat : 100000.0 Euro(s) H.T. Montant 
HT maximum pour la durée totale du contrat : 200000.0 Euro(s) H.T. L'accord-cadre sera 
exécuté par l'émission de bons de commande. Les prestations sont réglées par des prix 
unitaires
Eljárásazonosító: 7b02601b-1901-4844-8fec-a63ffa9b6c1b
Belső azonosító: 24-8294
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 66110000 Banki szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 66110000 Banki szolgáltatások

Általános információk
További információk: Montant minimum : 100 000 euro(s) Ht / Montant maximum : 200 000 
euro(s) Ht / 4 ans
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Gestion des flux bancaires de Gironde Habitat
Leírás: Montant HT minimum pour la durée totale du contrat : 100000.0 Euro(s) H.T. Montant 
HT maximum pour la durée totale du contrat : 200000.0 Euro(s) H.T. L'accord-cadre sera 
exécuté par l'émission de bons de commande. Les prestations sont réglées par des prix 
unitaires
Belső azonosító: S-PA-1495517

Cél

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/693279-2024
mailto:correspondre@aws-france.com


693279-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 66110000 Banki szolgáltatások
További osztályozás (cpv): 66110000 Banki szolgáltatások

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 01/01/2025
Időtartam: 48 Hónapok

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

: A korábbi hirdetményekre vonatkozó információk
A korábbi hirdetmény azonosítója: 436793-2024

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Valeur technique de l'offre

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

: Kritérium
: Típus Ár

Leírás: Prix
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 60

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Tribunal administratif de Bordeaux
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à 
l'adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Groupement ARKEA BANQUE / LYRA NETWORK
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Groupement ARKEA BANQUE / LYRA NETWORK



693279-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 200 000,00 EUR
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Alvállalkozás: Jelenleg ismeretlen
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 8294
Cím: Gestion des flux bancaires de Gironde Habitat
A szerződés megkötésének időpontja: 09/10/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Avenue-Web Systèmes
Regisztrációs szám: 477C4BDA-B63D-67F8-7D36080C7F8415EF
Város: Seyssinet-Pariset
Irányítószám: 38170
Ország alegysége (NUTS): Isère (FRK24)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: publications-joue@aws-france.com
Telefonszám: +33480041260
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-0002
Hivatalos név: GIRONDE HABITAT
Regisztrációs szám: 48550
Postacím: 40 rue d'Armagnac Cs 71232
Város: Bordeaux
Irányítószám: 33074
Ország alegysége (NUTS): Gironde (FRI12)
Ország: Franciaország
Kapcsolattartó pont: MONNIER Sigrid
E-mail-cím: correspondre@aws-france.com
Telefonszám: 0557592727
Internetcím: https://www.gironde-habitat.fr
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.gironde-habitat.fr
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0003
Hivatalos név: Tribunal administratif de Bordeaux
Regisztrációs szám: 477C4C34-FEA4-2121-77E203B9890AF8D1
Postacím: 9 Rue Tastet

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:correspondre@aws-france.com
https://www.gironde-habitat.fr
https://www.gironde-habitat.fr


693279-2024 Page 4/4

8.1.

Város: Bordeaux
Irányítószám: 33063
Ország alegysége (NUTS): Gironde (FRI12)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Telefonszám: 0556993800
Fax: 0556243903
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0004
Hivatalos név: Groupement ARKEA BANQUE / LYRA NETWORK
A gazdasági szereplő mérete: Nagyvállalkozás
Regisztrációs szám: 1495517-2-0-1
Postacím: 118 Av Des Champs Elysees
Város: Paris 8
Irányítószám: 75008
Ország alegysége (NUTS): Paris (FR101)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: alexandra.delsol-vintin@arkea.com
Telefonszám: 0685152916
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
Kedvezményezett: 
A tulajdonos állampolgársága: Franciaország
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 7d6cd28b-be10-4ff6-83a0-13292857644d  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 12/11/2024 15:20:49 (UTC+1)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: francia
A hirdetmény közzétételi száma: 693279-2024
HL S kiadás száma: 222/2024
A közzététel dátuma: 14/11/2024

mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
mailto:alexandra.delsol-vintin@arkea.com

